15-02-2024 02:17:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário uma vez que o fluxo de veiculo e de pessoas é intenso no local referido
devido ao poliesportivo se movimentado.

construção de travessia elevada

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-05-2017

AVENIDA ISRAEL, DE FRENTE O NUMERO 69, LARANJEIRAS, 38.410-264, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: PROXIMO A ROTATORIA DO POLIESPORTIVO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 5246/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 9 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total